
UCHWAŁA NR LIV/327/22 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 104 Statutu Gminy Skołyszyn (Dz. Urz. Woj. 
Podka. z 2003 r. Nr 180, poz. 2960; zm.: Podka. z 2009 r. Nr 93, poz. 2115, z 2011 r. Nr 187, 
poz. 2919, z 2016 r. poz. 1091 oraz z 2018 r. poz. 5124.) Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co 
następuje: 

§ 1 Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do przedkładania Radzie pisemnych protokołów  
i sprawozdań z przeprowadzonych kontroli w terminie 2 tygodni od zakończenia kontroli. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Dariusz Łyszczarz 
Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr LIV/327/22 
Rady Gminy Skołyszyn z dnia 30 marca 2022 roku 

 
PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2022 

L.p. TEMATYKA TERMIN 

1 
Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2022. I kwartał 2022 r. 

2 
Kontrola wykonania budżetu Gminy Skołyszyn na rok 2021. II kwartał 2022 r. 

3 Opracowanie opinii dla RIO z wykonania budżetu Gminy Skołyszyn za rok 2021 
przez Wójta Gminy Skołyszyn. 

II kwartał 2022 r. 

4 Opracowanie wniosku do Rady Gminy Skołyszyn w sprawie udzielenia lub 
odmowy udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

II kwartał 2022 r. 

5 Kontrola finansowania z budżetu gminy usług opiekuńczych i wspomagających 
realizowanych przez Domy Pomocy Społecznej na rzecz mieszkańców Gminy  
w latach 2020-2022. 

II kwartał 2022 r. 

6 
Kontrola wykonania budżetu Gminy Skołyszyn w pierwszym półroczu 2022 roku. III kwartał 2022 r. 

7 Kontrola realizacji zadań inwestycyjnych związanych  rozwojem infrastruktury 
sportowej na terenie gminy Skołyszyn w  latach 2019-2021. 

IV kwartał 2022 r. 

8 Prowadzenie kontroli zleconych przez Radę Gminy na podstawie § 103 Statutu 
Gminy Skołyszyn. 

W zależności od zaleconych terminów. 

9 
Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy z zakresu działania Komisji.  Cały rok 

 

 

 

 


